sob o nº 41.732.902/0001-08. Objeto: Prestação de serviços de marketing com 
produção e divulgação de conteúdo para mídias sociais das ações institucionais do 
município de Barra do Mendes - Bahia, através da Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes. Valor global de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Em parcelas 
mensais no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Data de assinatura 10/04/2025. 
Vigência do contrato: 10/04/2025 a 31/12/2025.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 10 de abril de 2025.